et hahere possint in collegio sive aula sive alio loco commodo intra

llcgnuin nostrum Angliae ;

AH iv.. ii Ac ulterius, quod omnia et singula res potestates libertates et

:;;;

1

pnvilegia in praedictis Literis nostris Patentibus praefatis Praesidi

i Conn- Concilio et Sodalibus Regalis Societatis praedictae concessa, virtute
ieven or more of

rthe istarum Literarum nostrarum Patentmm, quae non sunt exercenda

^and
y
facicnda performanda seu exequenda, nisi per praedictum Praesidem

;.r;my-
/"*or

et Concilium, aut aliquos septem vel plures eorum, de caetero in per-

petimm exerceri fieri performari seu exequi possint et valeant per

praedictos Praesidem et Concilium, aut aliquos quinque vel plures

eorum.

luturc, the Ac ulterius de uberiori gratia nostra dedimus et concessimus, ac

per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris damus et

onredimus, praefatis Praesidi Concilio et Sodalibus praedictae
Mt Uciralis Societatis, et successoribus suis in perpetuum, quod de caetero

"uHit! ing.
r r

v a , 4.-
in perpetuum bene liceat et licebit Praesidi Regalis Societatis

j)rac-dietae pro tempore existenti, de tempore in tempus, eligere

inminare et constituere aliquem vel aliquos Typographum sive

irft
Inij)ressorem, Tvpoifraphos sive Impressores. et ChalcoffraphumV? i^u Sculptorem, Chalcographos seu Sculptores, et ipsi vel ipsis

; icultatc in eoneedere, ut imprimant tales res materias et negotia

pracdictam Ucgalcm Societatem tangentes vel concernentes, quales

prai'dirlis Tyj)ographo vel Impressori, Chalcographo seu Sculptori,
vd Typo^-rapliis vel Inipressoribus, Chalcographis vel Sculptoribus,
dc tcmpore in temjms per Praesidem et Concilium praedictae Regalis

t.iti-, vcl aliquos (juiiHjiie vel plures eorum ((luorum Praesidem

pro tcnipoi-c cxistciitcin, vcl ejus Deputatum, unum esse volumus), vel

majorem ))arcm pracdietorum quinque vel plurium, commissae

t'uerint ; sacranicntis suis corporalibus, antequam ad officia sua
i i , .

enda admittantur, c-oram Praeside et Concilio pro tempore
ntc. vcl aliquibus (jiiiiujue vel plurilnis eorum, prius prae-

dil ; c -ic totics
(jiioties casus sic accident: cui quidem Praesidi

CHARTA TERTIA 103

et Concilio pro tempore existcntibus, vcl aliqiribus quinqiio vcl pluri-

bus eorum, sacramenta praedicta adininistrare plenain potestatem et

authoritatem damns et concedimus per presentes.

Et ulterius volumus, ac per presentes pro nobis heredibus et General confirmatory

siurrssoribus nostris concedimus praefatis Praesidi Concilio et